
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
23. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 29. 1. 2024 v Obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

23R/2024/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 22. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 08.01.2024.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/2 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od firmy EMGEO profi s.r.o.,
Sadová 609, Frýdek-Místek, ve věci aktualizace a tvorby údajů pro digitální technickou mapu
kraje -  zaměření síti kabelové televize a internetu, za cenu 180,- Kč za 10 m.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od firmy 4M Rožnov spol. s r.o.,
Videčská 473/11, Rožnov pod Radhoštěm, ve věci aktualizace a tvorby údajů pro digitální
technickou mapu kraje -  vytýčení sítí kabelové televize a internetu, za cenu 600,- Kč za 100
bm v prostém terénu a 600,- Kč za 50 bm ve složitém terénu nebo komplikovaném terénu
(zahuštění podzemními kovovými sítěmi nebo signalizačními vodiči).

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/4 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí žádost Š*** K*** o umístění reklamní cedule -
restaurace U Matušky, kovová, komaxitová, antracit, o rozměrech 1 x 3 m, umístěné
na nohách ve výšce 1 m, zabetenované cca 10 cm od zdi hukvaldské fary, na pozemku
parc.č. 1282/1 na k.ú. Sklenov s tím, že ve věci bude dál jednáno.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje kompenzaci Mysliveckému spolku Hukvaldy ve výši 3000,- Kč,
za pronájem sálu v Základní škole Leoše Janáčka Hukvaldy na akci Myslivecký ples,
pořádáný dne 12.01.2024.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/6 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí žádost spolku Cannoneers z.s. , Sv. Čecha 186, Frýdek-
Místek, IČ: 22737804, o dlouhodobý pronájem objektu bývalé sýpky v Rychaltickém dvoře
s tím, že ve věci bude dále jednáno, po upřesnění záměrů žadatele, aby nedošlo k narušení
chodu sběrného dvora.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádostí o dotace z Operačního programu "Spravedlivá
transformace" na akce:

Hukvaldský dvůr -sýpka - projektová dokumentace pro provedení stavby,

Hukvaldský dvůr - teletník - projektové dokumentace pro stavební povolení a pro realizaci
stavby,

Hukvaldský dvůr - sýpka - realizace díla.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od Ing. Andrey Konečné,
Euroidea s.r.o., Křižíkova 53/52, Praha. Předmětem nabídky je administrace žádosti o dotaci
na Caruso - projektová dokumentace: záměr předložený MSID 15000,- Kč bez DPH, studie
proveditelnosti 15000,- Kč bez DPH, žádost + přílohy 15000,- Kč bez DPH, administrace
projektu po schválení financování 660,- Kč bez DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od Ing. Andrey Konečné,
Euroidea s.r.o., Křižíkova 53/52, Praha. Předmětem nabídky je administrace žádosti o dotaci
na Hukvaldský dvůr - Sýpka, projektová dokumentace pro provedení stavby:  záměr
předložený MSID 15000,- Kč bez DPH, studie proveditelnosti 15000,- Kč bez DPH, žádost +
přílohy 15000,- Kč bez DPH, administrace projektu po schválení financování 660,- Kč bez
DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od Ing. Andrey Konečné,
Euroidea s.r.o., Křižíkova 53/52, Praha. Předmětem nabídky je administrace žádosti o dotaci
na Hukvaldský dvůr - Teletník, projektová dokumentace:  záměr předložený MSID 15000,- Kč
bez DPH, studie proveditelnosti 15000,- Kč bez DPH, žádost + přílohy 15000,- Kč bez DPH,
administrace projektu po schválení financování 660,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od Ing. Andrey Konečné,
Euroidea s.r.o., Křižíkova 53/52, Praha. Předmětem nabídky je administrace žádosti o dotaci
na Hukvaldský dvůr - Sýpka, realizace stavby:  záměr předložený MSID 15000,- Kč bez DPH,
zpracování žádosti včetně příloh a CBA 45000,- Kč bez DPH, administrace projektu
po schválení financování 660,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku na projekt kolumbária
na hřbitově v Rychalticích od Martina Polácha, projektant pozemních staveb, Havlíčkovo
nábřeží 38, Ostrava, IČ: 27851443, za cenu 27000,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od Josefa Fajkuse - Truhlářství,
Rychaltice 198, Hukvaldy, na opravu a montáž přední strany podia ve společenském sále
základní školy za cenu  39675,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Švancarem, administrace veřejných
zakázek, Prostřední Bludovice 889, 739 37, Horní Bludovice, IČ: 62340701. Předmětem
smlouvy je zastoupení zadavatele při přípravě a realizaci výběrového řízení - zakázce malého
rozsahu na služby s názvem  "Výstavba chodníku v obci Hukvaldy (Dolní Sklenov-
Rychaltice) - I. a II.etapa - TDI", (technický dozor investora), za cenu 12000,- Kč (není plátce
DPH).

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Švancarem, administrace veřejných
zakázek, Prostřední Bludovice 889, 739 37, Horní Bludovice, IČ: 62340701. Předmětem
smlouvy je zastoupení zadavatele při přípravě a realizaci výběrového řízení - zakázce malého
rozsahu na služby s názvem  "Výstavba chodníku v obci Hukvaldy (Dolní Sklenov-
Rychaltice) - I. a II.etapa - BOZP", (koordinátor bezpečnosti práce), za cenu 12000,- Kč (není
plátce DPH).

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje výzvu k podání nabídky a zadavací podmínky k veřejné
zakázce "Výstavba chodníku v obci Hukvaldy (Dolní Sklenov - Rychaltice) - I.a II.etapa -
BOZP", (výběr koordinátora bezpečnosti práce).

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje výzvu k podání nabídky a zadavací podmínky k veřejné
zakázce "Výstavba chodníku v obci Hukvaldy (Dolní Sklenov - Rychaltice) - I.a II.etapa - TDI",
(výběr technického dozoru investora).

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

23R/2024/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje aktualizovanou cenovou přílohu č. 1 ke smlouvě
o dílo, mandátní a o spolupráci při nakládání s vybranými druhy komunálního odpadu v obci
Hukvaldy, uzavřené mezi obcí Hukvaldy a Frýdeckou skládkou a.s.,účinnost od 01.01.2024.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou zprávu o čerpání finančních prostředků a
vyhodnocení naplňování smlouvy o spolupráci obcí Lašské brány Beskyd v roce 2023 a plán
aktivit na rok 2024.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/20 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí nabídku společnosti EKO-KOM na zapojení obce
Hukvaldy do "Projektu podpory intenzifikace tříděného sběru" s tím, že naše obec se zatím
do projektu nepřipojí.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/21 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci starosty obce o nabídce na provozování
"pošty Partner".

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/22 Rada obce Hukvaldy neschvaluje finanční účast obce Hukvaldy na vybudování kluziště
za bývalým kulturním domem v Rychalticích, z důvodů vysokých vstupních a později
i provozních nákladů a nestabilních teplot v zimním období v posledních létech.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje Plán účetních odpisů obce Hukvaldy na rok 2024.
hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a L*** J***, T*** Frýdek-Místek. Předmětem kupní
smlouvy je pořízení ojetého automobilu pro stavební četu, značky Ford Transit Tourneo
280S, za cenu 310000,- Kč.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

23R/2024/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření pojistné smlouvy - sdružené pojištění vozidla
č. 5281139070 - mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
pojišťovnou GENERALI, Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město - Praha 1,
zastoupenou společností RENOMIA, a.s., Holandská 874, Brno. Předmětem smlouvy je
pojištění vozdidla Ford Transit Tourneo 280S, SPZ 2TL8439, ve výši 11551,- Kč ročně.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


